平成２７年４月１５日

第１6 回 南信州ゴルフ競技会

大会事務局

各  位

第 16 回 南信州ゴルフ競技会のご案内

拝啓 早春の候、皆様にはますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

さて、第 16 回南信州ゴルフ競技会が次の通り開催されます。本年度も当地区から複数チー

ムの出場を予定しておりますので、ふるってご参加下さいます様ご案内申し上げます。

敬具

記

第 16 回 南信州ゴルフ競技会

   日 時：５月１６日（土）７時３０分 ｽﾀｰﾄ

  場 所：信州伊那国際ＧＣ

    チーム：チームは事務局で振分けますが、ご希望がございましたらご記載

ください。

    ﾌﾟﾚｰ料金：ビジター １０,８００円（税込）

       メンバー   ９,５００円（税込）

セルフプレー・昼食・パーティー代込み

   使用ﾃｨｰ：一般(青マーク)，シニア(白マーク)

               レディース(赤マーク)，グランドシニア(銀マーク)

      練習ﾗｳﾝﾄﾞ：組み合わせ送付時に記入いたします。

                                   以上

恐縮ですが、４月３０日迄に下記ＦＡＸにてご都合の程お知らせ下さい。

ＦＡＸ ０２６５－２３－０６１５

飯田ゴルフ協会事務局行

飯田チーム参加申し込み

氏  名 生年月日 Ｌ ＧＳ Ｓ 一般

参加のレディース・グラウンドシニア・シニア・一般の欄に丸印をお付けください。

ご出席のご連絡は４月３０日 木曜日までにお願いいたします。

ＴＥＬ090-4161-7689 ＦＡＸ 0265-

23-0615